PRESTACAO DE CONTAS PAGAMENTOS EFETUADOS COM RECURSOS DO PDPAS - HOSPITAL REGIONAL DO GAMA - 1° BIMESTRE 2023

< ~ NOTA VALO.R VALOR DATA DO
N° PROCESSO SEI CODIGO DESCRICAO DO ITEM OU SERVICO FORNECEDOR QOTD | UNITARI PAGAMENT
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00060-00465268/2021-11 7647|NAVALHA PARA MICROTOMO DE PERFIL BAIXO. Aplicagdo: corte de parafina, Material: ago inoxid CIA SUPRIMENTOS (703694 283 4 568,37 2.273,48| 31/01/2022
00060-00553264/2021-81 34609|PARAFUSO CORTICAL 3,5 MM - Parafuso CORTICAL 3,5 mm com tamanhos variados (10 a 60 mm)CFB (703591) 600 60 19,80 1.188,00( 17/01/2022
00060-00553264/2021-81 34609|PARAFUSO CORTICAL 3,5 MM - Parafuso CORTICAL 3,5 mm com tamanhos variados (10 a 60 mm)CFB (703591) 682 40 19,80 792,00] 19/01/2022
00060-00553264/2021-81 34621|PARAFUSO ESPONJOSO 6,5 MM ROSCA PARCIAL 32 MM - Parafuso ESPONJOSO com rosca parcia|CFB (703591) 682 51 29,75 1.517,25( 19/01/2022
00060-00553264/2021-81 34620(PARAFUSO ESPONJOSO 6,5 MM ROSCA 16 - Parafuso ESPONJOSO com rosca parcial 16 mm, dian|CFB (703591) 600 39 29,75 1.160,25( 17/01/2022
00060-00553264/2021-81 34620(PARAFUSO ESPONJOSO 6,5 MM ROSCA 16 - Parafuso ESPONJOSO com rosca parcial 16 mm, dian|CFB (703591) 682 96 29,75 2.856,00| 19/01/2022
00060-00553264/2021-81 34672|PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 /5,0 MM - Placa 1/3 TUBULAR, didmetro 3,5 /5,0 mm, tamanhos variad|CFB (703591) 600 30 64,70 1.941,00( 17/01/2022
00060-00553264/2021-81 34617|PLACA DCP RETA 3,5MM - Placa DCP RETA 3,5mm, tamanhos variados (4 a 12 furos) com tamanh|CFB (703591) 600 30 87,70 2.631,00| 17/01/2022
00060-00253453/2022-37 93193|FIO DE SUTURA 45CM SEDA PRETO 3-0 C/AG. TRIANG. 1/2 CIRC. DE 2,0 CM. TRANCADO, COMPRI[CIRURGICA RIBEIRAO PRET| 46158 240 6,00 1.440,00( 26/01/2022
00060-00395276/2022-65 31638|TUBO CONECTOR/EXTENSOR de alta pressdo espiralado 120 - 150 cm, de 8 fr a 12 fr; 300 PSI, caiYSYMEX (704436) 1476 2,41 620,00 1.494,20( 06/04/2017
00060-00392510/2022-01 |REF14 Conserto de REFRIGERADOR, Marca ELETROSPITALAR, Modelo ELO802 N2 de Série 181035 N2 Pat|ELETROSPITALAR (162) 9684 1| 6.180,00 6.180,00| 14/01/2022
00060-00412122/2022-45 |FOTO4 Conserto da FOTOTERAPIA, Chapa patrimonial n® 400170 MEDIC VITALL (703910) 292 1| 1.980,00 1.980,00( 28/09/2017
00060-00412122/2022-45 [FOT10 Conserto da FOTOTERAPIA, Chapa patrimonial n® 400169 MEDIC VITALL (703910) 292 1| 1.980,00 1.980,00( 28/09/2017
00060-00412122/2022-45 |FOT11 Conserto da FOTOTERAPIA, Chapa patrimonial n°® 438890 MEDIC VITALL (703910) 292 1| 1.980,00 1.980,00( 28/09/2017
00060-00412122/2022-45 |FOTO7 Conserto da FOTOTERAPIA, Chapa patrimonial n® 400171 MEDIC VITALL (703910) 292 1| 1.980,00 1.980,00( 28/09/2017
00060-00412122/2022-45 |FOT09 Conserto da FOTOTERAPIA, Chapa patrimonial n° 400168 MEDIC VITALL (703910) 292 1| 1.980,00 1.980,00( 28/09/2017
00060-00412122/2022-45 |FOT02 Conserto da FOTOTERAPIA, Chapa patrimonial n® 126003 MEDIC VITALL (703910) 292 1| 1.980,00 1.980,00( 28/09/2017
00060-00412122/2022-45 |FOT13 Conserto da FOTOTERAPIA, N2 Patrimbnio 1900126004 MEDIC VITALL (703910) 292 1| 1.980,00 1.980,00( 28/09/2017
00060-00465571/2022-96 37525|AVENTAL CIRURGICO DE TECIDO, TAMANHO GG (ABNT NBR 16064:2016; ABNT NBR 16060:2012;|EDB (703930) 3548 800 62,50 50.000,00| 06/10/2017
00060-00468074/2022-40 25058|CURATIVO ADESIVO DE HIDROPOLIMERO/ESPUMA COM TAMANHO MINIMO 15 CM x 15 CM, ESTPOLARFIX (3815) 432144 500 22,00 11.000,00| 09/09/2017
00060-00491495/2022-74 10808|FIO PARALELO 2,5MM. Obs. HRG: Confirmar cores antes de entregar. HOMETEC (704538) 2933896 200 2,00 399,80( 22/7/2017
00060-00495185/2022-29 90070|VALPROATO DE SODIO XAROPE (EQUIVALENTE 250 MG/5 ML ACIDO VALPROICO) FRASCO 100 M|VERA CRUZ (703207) 40291 30 5,95 178,50] 22/11/2017
00060-00501788/2022-77 6542|MASCARA DE PROTECAO RESPIRATORIA PFF2 (Equivalente a N95). Aplicacdo: indicada para prot{VFB (703567) 20924 1600 0,56 896,00( 12/3/2017
00060-00530456/2022-08 24668[CONTRASTE RADIOLOGICO NAO IONICO HIPOSMOLAR SOLUCAO INJETAVEL TEOR EM I0DO DE 3(MEGA (704569) 533 30 314,90 9.447,00| 04/08/2017
00060-00533312/2022-03 25178|CONJUNTO PARA DRENAGEM MEDIASTINAL N2 32; CAPACIDADE DO FRASCO RESERVATORIO 2.0(BS MIX (700820) 47671 20 37,90 758,00 08/04/2017
00060-00533312/2022-03 25179|CONJUNTO PARA DRENAGEM MEDIASTINAL N2 34. capacidade do frasco reservatorio 2.000 ml; ¢|BS MIX (700820) 47929 20 37,90 758,00 6/3/2017
00060-00533312/2022-03 25180|CONJUNTO PARA DRENAGEM MEDIASTINAL N2 36; CAPACIDADE DO FRASCO RESERVATORIO 2.0{BS MIX (700820) 47671 20 37,90 758,00 08/04/2017
00060-00533150/2022-03 35935|COLETOR DE SECRECAO PARA DRENAGEM DE GRANDES CAVIDADES, USO EXCLUSIVO NO CENTR(FJ COMERCIO (703245) 2718 150 35,80 5.370,00| 07/07/2017
00060-00533150/2022-03 25057 |CURATIVO ADESIVO DE HIDROPOLIMERO/ESPUMA COM TAMANHO MINIMO 10 CM x 10 CM, ESTFARMATEX DO BRASIL (70] 29122 400 12,80 5.120,00] 21/06/2017
00060-00534134/2022-20 92294|FI0 DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTAR 3-0 PRETO, MATERIA PRIMA POLIAMIDA 6, 6.6 OU 6/MG DIAGNOSTICA (704198 1444 720 1,99 1.432,80( 02/04/1909
00060-00531371/2022-39 34517|COLCHAO HOSPITALAR, DENSIDADE: 33, MEDIDA: APROXIMADAMENTE 188 X 79 X 14 CM, CARA(MUNDO DOS COUROS (70( 586 1 299,00 299,00( 15/07/2044
00060-00531371/2022-39 14183 |COLCHONETE PARA CARRO MACA E MESA DE EXAME.Construido em espuma flexivel de poliuretd MUNDO DOS COUROS (70(| 586 34 137,50 4.675,00| 15/07/2044
00060-00535168/2022-31 90253|{DOMPERIDONA COMPRIMIDO 10 MG FARMATEX DO BRASIL (70§ 28901 3960 0,14 554,40| 26/02/2017
00060-00537410/2022-10 90425[ENOXAPARINA SODICA SOLUCAOQ INJETAVEL 80 MG SERINGA PREENCHIDA 0,8 ML CIENTIFICA (700617) 224226 770 39,80 30.646,00| 08/10/2017
00060-00541688/2022-83 29713|LANCETA DESCARTAVEL PARA USO PROFISSIONAL. Aplicacdo: lancetas para obtencdo de sangue {HOSPFAR 0002 (702680) 405001| 24000 0,11 2.640,00| 25/05/2017
00060-00543732/2022-90 10277|LEVOFLOXACINO SOLUCAO INJETAVEL 500 MG/100 ML BOLSA OU FRASCO 100 ML SISTEMA FECHVERA CRUZ (703207) 40289 90 19,95 1.795,50( 28/04/2017
00060-00551507/2022-27 13958|CAMPO SIMPLES 90X90cm, Aplicacdo: procedimento cirurgico, Material: Tecido liso, cor azul e 1WINNER (3979) 52475 100 17,90 1.790,00| 20/04/2017
00060-00551100/2022-08 90520{ACIDO FOLICO COMPRIMIDO 5 MG SUPERMEDICA 0002 (7045 450( 3000 0,05 150,00] 04/03/2017
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00060-00553269/2022-94 31462 |UMIDIFICADOR PARA REDE CANALIZADA DE OXIGENIO. Aplicagdo: dispositivo pneumatico destin{SUPORTE MEDICAL (70373 910 100 10,21 1.021,00( 01/04/1909
00060-00553269/2022-94 9429(AMBU ADULTO COMPLETO COM MASCARA E UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO. ARTWARE (702395) 4761 50 104,00 5.200,00| 24/06/2017
00060-00550828/2022-12 15416{LENCOL PARA MACA ABNT NBR 13734. Aplicagdo: protecdo de colchdo de maca e mesa de examd WINNER (3979) 52591 54 18,00 972,00| 18/03/2017
00060-00551449/2022-31 13907|CAMPO FENESTRADO 90x90cm, Aplicagdo: procedimento cirurgico, Material: Tecido liso, cor azul WINNER (3979) 52518 600 19,00 11.400,00( 13/01/2040
00060-00551449/2022-31 37582|(CAMPO SIMPLES ALGODAO LISO 170X170 cm. (ABNT NBR 16064:2016; ABNT NBR 14726:2001). AWINNER (3979) 52518 600 34,00 20.400,00( 13/01/2040
00060-00551449/2022-31 37581|CAMPO SIMPLES ALGODAO LISO 150X150 cm (ABNT NBR 16064:2016; ABNT NBR 14726:2001). A|[EDB (703930) 3543 300 42,50 12.750,00| 21/09/2017
00060-00551449/2022-31 13970|FRONHA MAYO, Aplicagdo: procedimento cirurgico, Material: Tecido liso, cor azul e 100% algodadNR HOSPITALAR (703435) 4408 300 18,00 5.400,00] 09/07/2017
00060-00551646/2022-51 69774|VACUOMETRO, Aplicagdo: destinado a aspiragao de secregbes, utiliza como fonte propulsora o siifCOLORADO (704160) 9044 100 113,00 11.300,00] 17/11/2017
00060-00551399/2022-92 31893 (SONDA DE TROCA PARA GASTROSTOMIA PERCUTANEA EM SILICONE, COM CALIBRE ESPECIFICO [JARTWARE (702395) 4755 15 82,00 1.230,00| 17/06/2017
00060-00551399/2022-92 23027(TUBO DE REPOSICAO PARA GASTROSTOMIA, EM SILICONE GRAU MEDICO,TRASPARENTE, COM FITARTWARE (702395) 4755 40 82,00 3.280,00| 17/06/2017
00060-00555873/2022-55 90263|ERTAPENEM PO PARA SOLUCAO INEJTAVEL 1G FRASCO AMPOLA HOSPFAR 0002 (702680) 404872 100 210,00 21.000,00( 13/10/2017
00060-00555626/2022-59 95273|PLACA PRONTA PARA USO AGAR SANGUE 90 X 15MM METHABIO (701878) 20061 500 4,74 2.370,00| 03/06/2017
00060-00555626/2022-59 16050|PLACA PRONTA PARA USO BIPARTIDA AGAR CLED / MAC CONKEY 90 X 15MM, Aplicagdo: identifif METHABIO (701878) 20061 500 2,92 1.460,00| 03/06/2017
00060-00555626/2022-59 20774|PLACA PRONTA PARA USO AGAR MUELLER HINTON 90 X 15MM ARTWARE (702395) 4814 100 4,60 460,00| 09/12/2039
00060-00555981/2022-28 90423 |ENALAPRIL COMPRIMIDO SULCADO 20 MG. PRO SAUDE (702918) 64244| 2000 0,06 120,00 25/02/2017
00060-00555981/2022-28 90426|ENOXAPARINA SODICA SOLUCAO INJETAVEL 60 MG SERINGA PREENCHIDA 0,6 ML VFB (703567) 20941 240 23,33 5.599,20| 12/07/2017
00060-00555981/2022-28 90426|ENOXAPARINA SODICA SOLUCAOQ INJETAVEL 60 MG SERINGA PREENCHIDA 0,6 ML VFB (703567) 21056 420 23,33 9.798,60| 22/08/2017
00060-00557970/2022-82 |IMPO3 Conserto de Impressora, Marca ZEBRA TLP, Modelo 2844, N2 Patriménio 1155669. JR ENGENHARIA (704629) 72 1 985,00 985,00] 29/07/2017
00060-00557970/2022-82 |IMP04 Conserto de IMPRESSORA, Marca ZEBRA TLP, Modelo 2844, N2 Patrimdnio 1155657. JR ENGENHARIA (704629) 72 1 985,00 985,00| 29/07/2017
00060-00558019/2022-41 [BVOO1 |CONSERTO DE Bomba a Vacuo Odontoldgica Pat.: 1259986 JR ENGENHARIA (704629) 73 1| 2.485,00 2.485,00| 04/06/2040
00060-00556190/2022-15 |OXI01 Conserto de OXIMETRO, Marca OHMEDA, Modelo 3800 N2 Patrimdnio 149731. JR ENGENHARIA (704629) 75 1| 6.485,00 6.485,00| 17/07/2017
00060-00561328/2022-06 31716|SIMETICONA EMULSAO OU SOLUCAO OU SUSPENSAO ORAL GOTAS 75 MG/ML FRASCO 10 A 15 NVFB (703567) 21004 1500 1,67 2.505,00| 11/05/2017
00060-00561328/2022-06 8551|ANLODIPINO (BESILATO) COMPRIMIDO 10 MG VFB (703567) 21004 990 0,08 79,20| 11/05/2017
00060-00560452/2022-46 35897|AGULHA ANESTESICA APLICACAO: ANESTESIA RAQUIDIANA, MATERIAL A ACO INOXIDAVEL, DIME|FARMATEX DO BRASIL (70 29304 200 11,94 2.388,00| 07/05/2017
00060-00560452/2022-46 91036|AGULHA ANESTESICA, APLICACAO P/RAQUIDIANA, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, DIMENSAO 25 G|CIRURGICA FERNANDES (3{ 1544530 200 4,34 868,86| 10/03/2017
00060-00558174/2022-67 35511|Sensor neonatal tipo Y universal, com as seguintes caracteristicas: confeccionado em silicone hos|MEDICAL INNOVATION (70| 2605 5 589,00 2.945,00( 16/6/2040
00060-00561402/2022-86 90505|0OLEO MINERAL 100 % PURO FRASCO 100 ML CRISTALIA (114) 3493502 500 3,80 1.900,00| 19/8/2017
00060-00561402/2022-86 31939|AMICACINA (SULFATO) SOLUCAO INJETAVEL 250 MG/ML AMPOLA 2 ML RECMED (700531) 298601 500 8,96 4.480,00( 14/6/2017
00060-00561402/2022-86 90218|TRAMADOL (CLORIDRATO) SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 2 ML CRISTALIA (114) 3493502 2500 2,99 7.475,00| 19/8/2017
00060-00560706/2022-26 95046|ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5 GL, Aplicagdo: fixacdo de material em laminas, Caracteristicas A{APOLLO (703256) 35536 192 7,96 1.528,32( 15/04/2017
00060-00560706/2022-26 95046|ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5 GL, Aplicagdo: fixacdo de material em laminas, Caracteristicas A{APOLLO (703256) 35626 48 7,96 382,08| 20/06/2017
00060-00560551/2022-28 91120{CURATIVO COM FILME TRANSPARENTE PARA CATETER VASCULAR,Aplicagdo: cobertura de inser¢{ MEGA (704569) 595 3300 1,89 6.237,00| 25/07/2017
00060-00560551/2022-28 25254 |SERINGA HIPODERMICA 3ML COM AGULHA 25 X 7, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, DESCARTAMETHABIO (701878) 20039| 11800 0,66 7.788,00| 12/08/2017
00060-00559047/2022-85 90741{IMUNOGLOBULINA ANTI-RHO (D) SOLUCAO INJETAVEL DE 250 MCG A 300 MCG FRASCO -AMPQO[COLORADO (704160) 9075 100 225,49 22.549,00( 21/10/2017
00060-00563858/2022-81 90528|FITOMENADIONA (VITAMINA K) SOLUCAO INJETAVEL INTRA-MUSCULAR 10 MG/ML AMPOLA 1 M PRO SAUDE (702918) 64208 500 2,85 1.425,00| 03/04/2017
00060-00564361,/2022-80 30951|ANCORA FEITA DE LIGA DE TITANIO TI-6AL-4V ELI POR ASTM F 136, DESTINADA PARA FIXACAO DIBRASMED (704496) 119 50 490,00 24.500,00| 12/12/2039
00060-00564361/2022-80 32679|Lamina de Shaver metalica, para cortes de tecidos moles, dentada, oscilatéria (sentido horario e {BRASMED (704496) 119 40 270,00 10.800,00( 12/12/2039
00060-00564361/2022-80 30962 |Ponteira flexivel para ablagdo e coblacdo artroscdpica através de radiofrequéncia, com didmetro {BRASMED (704496) 119 21 390,00 8.190,00] 12/12/2039
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00060-00564361/2022-80 8527|Equipo duas vias para utilizacdo através de bomba de infusdo artroscdpica (PUMP) que permita c{BRASMED (704496) 119 25 235,00 5.875,00| 12/12/2039
00060-00567368/2022-53 |PER0O3 CONSERTO DE PERFURADOR DE SOUTTER - PATRIMONIO 9325058 JR ENGENHARIA (704629) 77 1| 5.750,00 5.750,00] 31/10/2017
00060-00567260/2022-61 |TGAO1 Conserto do TUBO GASTRICO, Marca OLYMPUS, Modelo GIF-H170, N2 Patriménio 1447314, N2 d{JR ENGENHARIA (704629) 79 1]/ 18.850,00 18.850,00( 27/10/2017
00060-00566632/2022-31 |IMPO5 Conserto de IMPRESSORA, Marca ZEBRA, Modelo GC420D, N2 Patrimdnio 1155656 JR ENGENHARIA (704629) 74 1 950,00 950,00 15/03/2017
00060-00569756/2022-79 [ENDO5 |CONSERTO ENDOSCOPIO EDA - OLYMPUS GIF-H170 - PATRIMONIO 14473013 JR ENGENHARIA (704629) 78 1]/ 18.530,00 18.530,00( 02/04/2017
00060-00564453/2022-60 34547|Cateter para hemodidlise de longa permanéncia, semi-implantavel, tipo implante tunelizado, dup|BRAKKO (1365) 67545 10 980,00 9.800,00] 31/08/2017
00060-00572326/2022-34 22011|MASCARA FACIAL PARA OXIGENOTERAPIA ADULTO. Aplicacao: Oxigenoterapia. Material: Mascar{ASTEM (3864) 9231 30 23,55 706,50( 01/03/2017
00060-00572954/2022-10 36645 [AGULHA ANESTESICA, APLICACAO P/ RAQUIDIANA, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, DIMENSAO 25 CIRURGICA FERNANDES (3§ 1543809 50 10,00 500,00( 19/02/2017
00060-00577763/2022-44 8836(POLIMIXINA B INJETAVEL 500000Ul FRASCO AMPOLA CIENTIFICA (700617) 223809 400 16,48 6.592,00| 10/08/2017
00060-00577763/2022-44 90427 |ENOXAPARINA SODICA SOLUCAOQ INJETAVEL 40 MG SERINGA PREENCHIDA 0,4 ML CRISTALIA (114) 3491808 1500 14,98 22.470,00( 16/10/2017
00060-00577763/2022-44 90203|OMEPRAZOL PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL 40 MG FRASCO AMPOLA + SOLUCAO DIfVFB (703567) 20979 1400 9,10 12.740,00( 08/11/2017
00060-00580827/2022-94 12329|FIXADOR ADESIVO DE CANULA, SONDA E CATETER NASAL ADULTO NAO ESTERIL. Aplicagdo: para |POLARFIX (3815) 432852 500 2,20 1.100,00| 20/3/2017
00060-00580827/2022-94 27477|COLAR CERVICAL, MATERIAL ESPUMA FLEXIVEL, TIPO DE FECHAMENTO VELCRO COM 5cm. CARA{CIRURGICA FERNANDES (3§ 1583864 300 9,12 2.736,00| 11/6/2017
00060-00580827/2022-94 92071|Canula para traqueostomia material polivinil flexivel, formato ponta arredondada, tamanho 10, c{CIRURGICA FERNANDES (3] 1583864 10 10,50 105,00 11/06/2017
00060-00580827/2022-94 92037|TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO ATOXICO, TAMANHO 9,0, APLICACAO ORA CIRURGICA FERNANDES (3] 1583864 100 3,61 361,06| 11/06/2017
00060-00580827/2022-94 92361|FITA CIRURGICA HIPOALERGENICA MICROPOROSA 10CM x 10M. Aplicagdo: fixacdo de curativos, {CIRURGICA FERNANDES (3] 1583864 198 6,27 1.241,46| 11/06/2017
00060-00580827/2022-94 6542|MASCARA DE PROTECAO RESPIRATORIA PFF2 (Equivalente a N95). Aplicac3o: indicada para protdETICA (703252) 2036 2000 0,70 1.400,00( 28/03/2017
00060-00582271/2022-71 37502|CASSETE HISTOLOGICO de 4,0 x 3,0 cm, material plastico, com tampa removivel, cor branca ou ar{VITALMED (702891) 3118 4 130,00 520,00{ 20/02/2017
00060-00012128/2023-05 90381|FUROSEMIDA SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA 2 ML DISTRIBUIDORA BRASIL 004 2534 1500 2,09 3.137,25| 28/05/2017
00060-00014905/2023-48 [ENDO7 |CONSERTO ENDOSCOPIO COLONOSCOPIA - OLYMPUS CF-H170L - PATRIMONIO 1447315 JR ENGENHARIA (704629) 80 1| 8.680,00 8.680,00| 23/02/2040
00060-00009457/2023-61 [BEL12 Conserto de BISTURI ELETRICO, Marca ELECTROM, N2. PAT 1257580 JR ENGENHARIA (704629) 81 1 480,00 480,00| 11/04/2040
00060-00017645/2023-62 90680|OCITOCINA SOLUCAOQ INJETAVEL 5 Ul AMPOLA 1 ML. CIENTIFICA (700617) 227799 1600 4,84 7.744,00| 26/03/2040
00060-00017645/2023-62 33711|DEXAMETASONA SOLUCAO INJETAVEL 4 MG/ML 2,5 ML AMPOLA OU FRASCO-AMPOLA SELP MED (704522) 1517 1440 2,13 3.060,00| 29/06/2040
00060-00016922/2023-10 63295|TOUCA HOSPITALAR DESCARTAVEL,Material: tecido ndo tecido, Tipo Uso: descartavel, Gramaturd INFINITY PHARMA (704300 889( 20000 0,07 1.352,00( 23/4/1909
00060-00021293/2023-40 |REPO1 CONSERTO DE Reprocessadora Automatica, Marca ENDOCLEAR, Modelo AL1012IDL, N2 Patrim6n|/JR ENGENHARIA (704629) 84 1| 7.800,00 7.800,00| 01/04/2040
00060-00019236/2023-09 90708 METRONIDAZOL COMPRIMIDO 400 MG RECMED (700531) 299732 480 0,43 206,40( 24/04/2040
00060-00019236/2023-09 90522 (POLIVITAMINICO COM ACETATO DE TOCOFEROL SOLUCAQO ORAL GOTAS FRASCO 20 ML BEVE CO|RECMED (700531) 299732 20 35,45 709,00( 25/03/2040
00060-00019091/2023-38 21605|MEROPENEM PO INJETAVEL 1 G CIENTIFICA (700617) 228125 800 18,00 14.400,00| 09/03/2040
00060-00019149/2023-43 34670|Compressa cirurgica para campo operatdrio exclusivo para procedimentos cirurgicos. Material 10|HOSPFAR 0002 (702680) 408862 3000 5,85 17.550,00( 03/02/2040
00060-00019149/2023-43 25239|SERINGA HIPODERMICA 20ML SEM AGULHA, DESCARTAVEL, ESTERIL. Aplicacdo: administragdo d¢HOSPFAR 0002 (702680) 408782 30000 0,41 12.420,00| 03/03/2040
00060-00021395/2023-65 562|DETERGENTE,Composicdo: ph neutro,glicerinado, Aspecto Fisico: liquido, Aplicagdo: para pia, Car|ETICA (703252) 2063| 2000 1,85 3.700,00| 24/07/2040
00060-00024778/2023-95 90562 |GLICOSE SOLUCAO INJETAVEL 50 % AMPOLA 10 ML HOSPFAR 0002 (702680) 407834 5000 0,61 3.025,00| 26/06/2040
00060-00024778/2023-95 90458|ROCURONIO SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML FRASCO AMPOLA 5ML CRISTALIA (114) 3508973 300 9,89 2.967,00( 20/06/2040
00060-00024889/2023-00 90959|FENTANILA SOLUCAO INJETAVEL 0,05 MG/ML FRASCO-AMPOLA 10 ML GTS (704380) 9602| 2500 3,33 8.325,00| 16/08/2017
00060-00024832/2023-01 10454|CONJUNTO PARA DETERMINACAO DO TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTPA) ENLABINBRAZ (1633) 198233 1785 8,36 14.922,60( 22/01/2040
00060-00024832/2023-01 10468|CONJUNTO PARA DETERMINACAO DE TEMPO E ATIVIDADE DA PROTROMBINA (TAP) ISE MAXIMJLABINBRAZ (1633) 198233 1700 8,68 14.756,00| 22/1/2040
00060-00025806/2023-91 10277|LEVOFLOXACINO SOLUCAO INJETAVEL 500 MG/100 ML BOLSA OU FRASCO 100 ML SISTEMA FECH CIENTIFICA (700617) 227129 60 18,70 1.122,00{ 04/05/2040
00060-00025806/2023-91 90230{SUXAMETONIO (CLORETO) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 100 MG FRASCO-AMPOLA VAP (704632) 259 50 8,50 425,00] 04/12/2039
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< ~ NOTA VALO.R VALOR DATA DO
N° PROCESSO SEI CODIGO DESCRICAO DO ITEM OU SERVICO FORNECEDOR QTD | UNITARI PAGAMENT
FISCAL o TOTAL o
00060-00027298/2023-86 90218|{TRAMADOL (CLORIDRATO) SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 2 ML RECMED (700531) 299620 2500 2,50 6.250,00| 13/03/2040
00060-00026027/2023-11 |FREOQ5 Conserto do FREEZER/COOLER Marca ELECTROLUX Modelo H300, N2 Patriménio 664092 JR ENGENHARIA (704629) 85 1| 3.500,00 3.500,00| 19/07/2040
00060-00028394/2023-41 32929|IMUNOGLOBULINA HUMANA INJETAVEL 5G A 6G FRASCO AMPOLA VAP (704632) 419 5| 1.696,00 8.480,00| 17/02/2040
00060-00028394/2023-41 90257|PANTOPRAZOL PO LIOFILIZADO PARA INJETAVEL 40 MG FRASCO-AMPOLA + DILUENTE AMPOLA 1|CIENTIFICA (700617) 227294 300 10,54 3.162,00| 14/07/2040
00060-00028362/2023-46 23032|DAPTOMICINA PO LIOFILO INJETAVEL 500 MG FRASCO AMPOLA HOSPFAR 0002 (702680) 409574 100 155,00 15.500,00( 29/01/2040
00060-00028324/2023-93 92351(Fio sintético zero 70cm absorvivel por volta de 70 dias trangado violeta 1 agulha 4cm, ponta cilin¢ VAP (704632) 402 1080 7,59 8.197,20] 08/02/2040
00060-00031782/2023-18 25977 |FILTRO ANTIBACTERIANO, embalado individualmente para uso em espirémetro. **Observagdao H{ARTWARE (702395) 4813 500 8,35 4.175,00] 29/07/2040
00060-00034092/2023-11 90869|ACICLOVIR COMPRIMIDO 200 MG PRO SAUDE (702918) 64820 690 0,24 165,60| 17/11/2039
00060-00036564/2023-61 90203|OMEPRAZOL PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL 40 MG FRASCO AMPOLA + SOLUCAO DI|CIENTIFICA (700617) 227482 2000 7,90 15.800,00( 28/01/2040
00060-00036564/2023-61 90644|HIDROCORTISONA (SUCCINATO SODICO) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL100 MG FRASCO-AMPOLACIENTIFICA (700617) 227482 1000 4,08 4.080,00( 28/01/2040
00060-00041610/2023-44 92294|FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTAR 3-0 PRETO, MATERIA PRIMA POLIAMIDA 6, 6.6 OU 6/JJT AMARAL (703513) 4748 192 1,50 288,58| 22/11/2039
00060-00041610/2023-44 92294|FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTAR 3-0 PRETO, MATERIA PRIMA POLIAMIDA 6, 6.6 OU 6/JJT AMARAL (703513) 4810 528 1,50 793,58| 19/04/2040
00060-00041610/2023-44 92401|LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL N2 7,0 EM LATEX ESTERIL. Aplicag3o: uso universal em procedi| CIENTIFICA (700617) 227991 5000 1,20 6.000,00| 14/02/2040
00060-00041610/2023-44 92410|LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL N2 6,5 EM LATEX ESTERIL. Aplicacdo: uso universal em procedi{VFB (703567) 21768| 1000 1,20 1.200,00| 11/05/2040
00060-00041889/2023-66 76695|FITA PARA AUTOCLAVE,Material: confeccionada em duas faces, sendo o dorso em papel crepado|SUPERMEDICA 0002 (7045 529| 2500 3,55 8.875,00| 26/02/2040
00060-00041474/2023-92 90255(BROMOPRIDA SOLUCAO INJETAVEL 5MG/ML AMPOLA 2ML VERA CRUZ (703207) 40853 1500 1,94 2.910,00] 09/06/2040
00060-00041474/2023-92 90170(N-ACETILCISTEINA SOLUCAO INJETAVEL 100 MG/ML AMPOLA 3 ML. VFB (703567) 21902| 1000 4,78 4.780,00( 07/08/2040
00060-00041474/2023-92 8836|POLIMIXINA B INJETAVEL 500000Ul FRASCO AMPOLA CRISTALIA (114) 3515626 400 15,95 6.380,00| 18/3/2040
00060-00042340/2023-99 10267|CLORETO DE SODIO 0,9 % SOLUCAO INJETAVEL BOLSA OU FRASCO 100 ML SISTEMA FECHADO DHPRO SAUDE (702918) 64869| 3990 3,99 15.920,10| 18/01/2040
00060-00042340/2023-99 10268|CLORETO DE SODIO 0,9 % SOLUCAO INJETAVEL BOLSA OU FRASCO 250 ML SISTEMA FECHADO DHPRO SAUDE (702918) 64869| 3000 4,99 14.970,00| 18/1/2040
00060-00042295/2023-72 35116/|Frasco coletor de secre¢do bioldgica, 50 a 120mL, transparente, rigido, graduado no maximo a cdCIENTIFICA (700617) 228919 200 9,00 1.800,00( 31/05/2040
00060-00042295/2023-72 12170|AGULHA PARA FISTULA ARTERIO-VENOSA 17G X 1, ESTERIL. Aplicagio:indicada para pungdo de fi{CIENTIFICA (700617) 228919 100 1,75 175,00 31/05/2040
00060-00048296/2023-21 20626|DEXMEDETOMIDINA (CLORIDRATO) SOLUCAO INJETAVEL 100MCG/ML FRASCO-AMPOLA 2ML  |RIOCLARENSE (3374) 1682306 200 5,80 1.160,00| 08/05/2040
00060-00052405/2023-12 3527|ABSORVENTE HIGIENICO TAMANHO HOSPITALAR DE ACORDO COM A RDC n2 142/2017. com fita|ECOPRINT (701495) 1281 15000 0,41 6.135,00| 09/04/2040
00060-00057263/2023-71 90649|PREDNISONA COMPRIMIDO 20 MG. PRO SAUDE (702918) 65026| 1000 0,21 210,00| 30/11/2039
00060-00057263/2023-71 695|SINVASTATINA COMPRIMIDO 40 MG. INFINITY PHARMA (704300 970 1500 0,17 255,00| 24/4/1909
00060-00057263/2023-71 18513|CICLOBENZAPRINA (CLORIDRATO) COMPRIMIDO REVESTIDO 10 MG PRO SAUDE (702918) 65026 990 0,09 89,10 30/11/2039
00060-00054277/2023-33 90153 |EFEDRINA (SULFATO) SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 1 ML DISTRIBUIDORA BRASIL 00{ 2851 300 3,12 936,00| 27/04/2040
TOTAL DE PAGAMENTOS EFETUADOS NO PERIODO 775.937,87
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